LWamcyTauHoB A3aT UayapToBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

103-10/2023

104-10/2023

105-10/2023

106-10/2023

110-11/2023

111-11/2023

112-11/2023

113-11/2023

118-11/2023

119-12/2023

120-12/2023

121-12/2023

126-12/2023

22-10/238

23-10/23H

31-12/238

32-12/238

33-12/238

6-10/233

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "LeHTp H30"

000 "LeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

23.10.2023

15.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

25.11.2023

30.11.2023

14.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

26.12.2023

04.10.2023

06.10.2023

20.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

18.10.2023

CBepeHun

LWamcyTanHos A3aT ayapToBuy

001730

04.12.2007

O6BbeKT OueHKU

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

TayHxayc

KBapTUpa

apeHaa HeXmaoro
nomeLlLeHns

3eMeJibHbIA yHacToK

apeHOa 3eMesibHOro
y4acTKa

HeXwunoe 3gaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKUNOWM Aom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

>KUNoWM Aom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

apeHia HeXXunaoro
noMeLwleHunsa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObGUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNbL

rapax-6okc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXMUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



7-10/233 000 "LleHTp H30" 21.10.2023 rapax-60kc pbIHOYHas OueHka
HEeBUKMMOCTM

8-10/233 000 "LieHTp H30" 21.10.2023 rapa-6okc pPbIHOYHaS Ouerka
HeOABVXXNMOCTN



	Шамсутдинов Азат Идуартович

