

# Шамсутдинов Азат Идуартович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шамсутдинов Азат Идуартович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001730			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
103-10/2023	ООО "Центр НЭО"	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104-10/2023	ООО "Центр НЭО"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105-10/2023	ООО "Центр НЭО"	19.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106-10/2023	ООО "Центр НЭО"	23.10.2023	таунхаус	рыночная	Оценка недвижимости
110-11/2023	ООО "Центр НЭО"	15.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111-11/2023	ООО "Центр НЭО"	17.11.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
112-11/2023	ООО "Центр НЭО"	17.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113-11/2023	ООО "Центр НЭО"	25.11.2023	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
118-11/2023	ООО "Центр НЭО"	30.11.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
119-12/2023	ООО "Центр НЭО"	14.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
120-12/2023	ООО "Центр НЭО"	15.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
121-12/2023	ООО "Центр НЭО"	15.12.2023	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
126-12/2023	ООО "Центр НЭО"	26.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-10/23в	ООО "Центр НЭО"	04.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-10/23н	ООО "Центр НЭО"	06.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31-12/23в	ООО "Центр НЭО"	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32-12/23в	ООО "Центр НЭО"	26.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
33-12/23в	ООО "Центр НЭО"	26.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6-10/23з	ООО "Центр НЭО"	18.10.2023	гараж-бокс	рыночная	Оценка недвижимости

7-10/23з	ООО "Центр НЭО"	21.10.2023	гараж-бокс	рыночная	Оценка недвижимости
8-10/23з	ООО "Центр НЭО"	21.10.2023	гараж-бокс	рыночная	Оценка недвижимости